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RELAÇÃO DE APROVADA(O)S NA SELEÇÃO PARA 

ALUNA(O) ESPECIAL 

2019.1 

 
 

ENFC50 – GESTÃO EM SAÚDE E ENFERMAGEM 

 

787.068.235-72 

018.030.715-08 

131.861.325-68 

018.103.055-19 

902.632.605-00 

777.443.305-87 

795.603.345-49 

004.648.515-56 

058.345.315-55 

789.585.985-49 

030.556.245-21 

051.927.875-56 

802.588.165-20 

047.326.255-09 

045.440.665-73 

030.359.775-50 

 

 

ENFC72- TESC – FORMAÇÃO DIDÁTICO PEDAGÓGICO EM ENFERMAGEM E 

SAÚDE 

 
008.770.845-05 

803.595.155-68 

062.390.845-06 

060.463.935-07 

924.930.175-87 

047.423.345-66 

024.277.225-02 

030.359.775-50 

 
 

ENFC56- ENFERMAGEM NA ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE 

 

FABIANA DOS SANTOS SANTANA 

EULÁLIA CRISTINA LEAL DE OLIVEIRA 
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FABIANA SANTOS DE ALMEIDA 

MARIA EDUARDA MAIA VILA 

FERNANDA PAPATERRA AFONSO DE CARVALHO 

MARIANA DE OLIVEIRA LIMA CALDAS 

VANESSA MATOS DOS ANJOS 

RODOLFO BATISTA DE SOUZA SANTOS 

LINDEUMARA SANTOS PEREIRA 

RAFAEL GONÇALVES DE SOUZA 

GESSICA NERY BRITO ADORNO 

RAFAELA NASCIMENTO RIBEIRO 

TATIANE DO AMOR DIVINO 

CARLA MENDES DE SOUZA 

CRISTIANE FIGUEIREDO BARRETO  

RAMA DANIELLE DÓRIA DE ARAUJO 

SELMA JESUS DE SOUZA 

CRISTIANE DE SOUZA BARROS 

HENRIQUE ALMEIDA ASSIS COSTA 

 

 

ENFA08 – GÊNERO, RACISMO E SAÚDE 

 
KÁTIA COLAVOLPE BARBOSA 

MELISSA ANGELICA COSTA SOKELLIOU 

LORENA DO NASCIMENTO DOS SANTOS 

JESSICA ARIANE NASCIMENTO FRANÇA 

MARCELA COSTA CARVALHO 

RANNA DANIELLE DORIA DE ARAUJO 

TASSIA DANIELLE LIMA ALMEIDA 

MARCELA LUZ SACRAMENTO 

TALITA BATISTA LEFUNDES 

CRISTIANE SOUZA BEZERRA 

 

 

 

ENFC51 – REPRESENTAÇÕES SOCIAIS, ASPECTOS TEÓRICOS E METODOLÓG 

 

MELISSA ANGELICA COSTA SAKELLIOU 

NEIVA SUELI SANTANA GONÇALVES BASTOS 

ANA PAULA PEREIRA CLEMENTE 

MARIA EDUARDA MAIA VILAR 

LORENA DO NASCIMENTO DOS SANTOS 

MARCELA COSTA CARVALHO 

CARLA MENDES DE SOUZA 
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ENFC32 – TE ESPIRITUALIDADE E SAÚDE 

 

ALINE NOGUEIRA CHAVES 

BRUNA BORGES DE CERQUEIRA 

DANIELA BARBOSA NEIVA VIDAL 

EDJANE TRINDADE DE SOUZA 

EILÂNNY GUIMARÃES DOS SANTOS 

GISELLE TOURINHO SOUZA BEZERRA 

IASMIN LIMA AGUIAR 

PAULA VITÓRIA ABREU SANTOS 

REBECA COSTA NEVES 

REBECA COSTA DE ALBUQUERQUE 

SCHEILLA SILVA LIMA 

SIMONE CONCEIÇÃO OLIVEIRA BATISTA 

VITOR SILVA E SILVA 

 

ENFC64 TESC-ÉTICA E BIOÉTICA, NO CUIDADO NA PESQ. FORM 

 

 
RESULTADO ATÉ DIA 11/02/2019 
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